

KASSEKLADDE - Nr: 93 / Årsafslutning 01-01-2018 til 31-12-2018

Nr.	Konto	Dato	Bilag	Tekst	Debet	Kredit	Mk
9010	Årets resultat	31.12.2018	2392	Årets resultat		31.622,60	
7240	Diverse gebyrer	31.12.2018	2391	Overført til årets resultat		75,00	
3220	Instruktører (kurser og seminar)	31.12.2018	2390	Overført til årets resultat		9.900,00	
3210	Forbund	31.12.2018	2389	Overført til årets resultat		12.400,00	
3200	Stævner	31.12.2018	2388	Overført til årets resultat		2.600,00	
3140	Tøj anskaffelse og vedligehold	31.12.2018	2387	Overført til årets resultat		4.538,00	
3130	Administrative omkostninger	31.12.2018	2386	Overført til årets resultat		100,00	
3120	Mindre anskaffelser	31.12.2018	2385	Overført til årets resultat		3.103,40	
3110	Forplejning	31.12.2018	2384	Overført til årets resultat		459,00	
3100	Gaver & blomster	31.12.2018	2383	Overført til årets resultat		510,00	
3090	Klubarrangementer	31.12.2018	2382	Overført til årets resultat		6.279,43	
3041	Reklame/Promovering	31.12.2018	2381	Overført til årets resultat		9.715,95	
3040	Edb-udgifter NETS og Klubmodul	31.12.2018	2380	Overført til årets resultat		5.867,14	
2240	Forsikring	31.12.2018	2379	Overført til årets resultat		5.662,12	
2220	Vedligeholdelse	31.12.2018	2378	Overført til årets resultat		159,90	
2210	El, vand og varme	31.12.2018	2377	Overført til årets resultat		18.000,00	
2200	Husleje	31.12.2018	2376	Overført til årets resultat		142.848,00	
1301	Salg fra café	31.12.2018	2375	Overført til årets resultat	902,00		
1300	Salg fra Shop	31.12.2018	2374	Overført til årets resultat	1.500,00		
1100	Tilskud Københavns Kommune (Drift og aktivitet)	31.12.2018	2373	Overført til årets resultat	38.365,54		
1060	Event tilmeldinger	31.12.2018	2372	Overført til årets resultat	96.350,00		
1005	Kontingent Børn/unge 0-24 år	31.12.2018	2371	Overført til årets resultat	14.590,00		
1004	Medlemsgebyr	31.12.2018	2370	Overført til årets resultat	450,00		
1002	Kontingent Passivt Medlemskab	31.12.2018	2369	Overført til årets resultat	1.100,00		
1000	Kontingent Voksen/Børnehold	31.12.2018	2368	Overført til årets resultat	100.583,00		
					253.840,54	253.840,54	




